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Woreczek szkolny

Cena brutto
Cena netto
Stan magazynowy
Numer katalogowy

Opis produktu

Woreczek szkolny wypetniony granulatem.

* Nieodtaczny element szkolnych zaje¢ gimnastycznych i sportowych
* Materiat zewnetrzny woreczka - poliester 100 %
* Woreczek dostepny w réznych kolorach

5.00 zt
4.07 zt
1 szt

19-10094

« Obecnie w sprzedazy woreczki z drugiego zdjecia - réznig sie materiatem od poprzednich, w razie jakichkolwiek pytan prosimy o kontakt

¢ Woreczki w réznych kolorach - kolory wysytamy losowo.
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